
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10594 – Poz. 1861, 1862, 1863

6. Obniżenie tygodniowego obowiązkowego wy-
miaru zajęć nie powoduje zmniejszenia wynagrodze-
nia oraz ograniczenia innych uprawnień nauczyciela.

§8. Traci moc uchwała Nr XXXIII/272/2009 Rady 
Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 28 grudnia 2009 r. 
w sprawie w sprawie zasad udzielania i rozmiaru ob-
niżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru go-
dzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, zasad zwalniania od obowiązku realiza-
cji zajęć, określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa 
i logopedy oraz warunków i trybu obniżania tygo-
dniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

Na podstawie art. 18 ust. pkt 9 lit. a ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastę-
puje:

§1. W uchwale nr XVII/165/2004 Rady Miejskiej 
Gminy Kostrzyn z dnia 17 czerwca 2004 roku w 
sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciąża-
nia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierża-
wiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 114 
poz. 2261 zmienionej uchwałą Nr XIV/107/2007 z 
dnia 29 listopada 2007 r.) wprowadza się zmianę 
w §3 ust. 4 lit. d, który otrzymuje brzmienie: „cena 

nieruchomości sprzedanej w drodze bezprzetargo-
wej może zostać rozłożona na raty, na okres nie 
dłuższy niż 10 lat, zabezpieczona hipoteką” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kostrzyn.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, Dz.U. 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 
1464 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 
666 oraz Nr 92, poz. 753.) Rada Gminy Wągrowiec 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych w następujących wysoko-

ściach – od jednokrotnego opróżnienia: 
a) pojemnik 110 litrów – 15,00 zł brutto;
b) pojemnik 120 litrów – 19,00 zł brutto; 
c) pojemnik 240 litrów – 23,00 zł brutto;
d) pojemnik 1100 litrów – 100,00 zł brutto.
2. Ustala się następujące górne stawki opłat za 

odbiór i transport nieczystości ciekłych: 16,00 zł za 
1 m3 brutto.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wągrowiec.

1862

UCHWAŁA Nr XXXIV/290/2010 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 11 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/165/2004 z dnia 17 czerwca 2004 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i 
obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

1863

UCHWAŁA Nr XXXIV/264/10 RADY GMINY WĄGROWIEC

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych


